
Kiinan tehdashinnat korkea lujuus sisustus 12mm karkaistu lasi
valmistajat.

Karkaisu on myös cal led -karkaisua, se on menetelmä karkaisuuunin avulla kuumentaa jauhettu lasi noin
700 asteeseen ja sitten jäähtyä nopeasti voimakkaalla tuulisuihkulla pinnan rasituksen ja sisätilan
jännityksen muodostamiseksi. Tämä prosessi voi parantaa lasin lujuutta viisi kertaa enemmän. Lasi
karkaisun jälkeen on erittäin kovaa ja kestää suuren lujuuden iskun, eikä sitä ole helppo murtaa, jopa
hajotessaan, lasi särkyy pieniksi paloiksi, joiden kaltevuus on kalteva, mikä ei vahingoita ihmisiä.



Ympäristöystävällisenä rakennusmateriaalina 12 mm: n karkaistua lasia käytetään nyt laajasti
väliseinämänä.
Karkean lasin väliseinällä käyttämisen edut ovat pääasiassa seuraavat:
* karkaistu lasi voi tarjota sinulle tilan tunteen ja antaa sinun rentoutua, vaikka toimisto ei olisi niin suuri.
* karkaistu lasi näyttää sinulle täydellisen ulkonäön verrattuna betoniseinään tai muuhun materiaaliin.
* Karkaistua lasia käyttämällä toimistot tai huoneet tunkeutuvat enemmän valoja sisälle, mikä säästää
sähköä.
* Karkaistu lasi on vahva ja turvallinen.
* Koristeeksi on saatavana erityyppisiä karkaistua lasia.

Esimerkiksi:
12 mm: n huurrettu karkaisulasi toimistoseinäseinälle:

12mm kirkas karkaisulasi sisustusseinälle:



12 mm kaareva karkaistu lasi malli ostoskeskukseen jne.:



12 mm: n digitaalinen tulostus karkaistua lasia oleva väliseinä:



12 mm karkaisun lasin erittely

kokoonpano 12 mm karkaistu lasi väliseinään
Muoto Litteä / kaareva
standardi Katso ASTM & CE -standardia
Paksuus 12mm
jalostettu Reuna kiillotettu, reikien poraaminen, himmeä, silkki painettu, digitaalisesti painettu jne
hakemus Julkisivu, verho seinä, ikkunat jne.
Lasityyppi 12 mm kirkas karkaistu lasi, 12 mm ultra kirkas karkaistu lasi, 12 mm sävytetty karkaistu

lasi, 12 mm kuumuutta heijastava karkaistu lasi, 12 mm kuviollinen lasi, 12 mm huurrettu
karkaistu lasi, 12 mm karkaistua lasia lämpökäsittelytesti jne.

Miksi valita Jimy Glass-merkkinen 12mm karkaistu lasi väliseinään?
1) Käytämme korkealaatuista raakalasimateriaalia ilman siruja, kuplia eikä naarmuja erittäin tasaisella
pinnalla;
2) Käytämme maailman edistyksellistä karkaisukonetta varmistaaksemme lasin karkeuden laadun, jolla on
loistava karkaisujännitteen tasaisuus, itseräjähdysasteen ollessa 0,1%.
3) tiukka laadunvalvonta jokaiselle prosessille varmistaaksesi lopputuotteen tarkkuuden;
4) Suurella kapasiteetillamme 12 mm karkaisun lasin hinta on erittäin kilpailukykyinen markkinoilla.
5) Nopea vastauspalvelu, vahvan teknisen ryhmämme avulla voimme vastata sinulle 1 tunnin sisällä ja
tarjota sinulle ratkaisun 24 tunnin sisällä.
6) Meillä on 26 vuoden vientikokemus, pystymme käsittelemään kaikki toimitus- ja laatuasiat.

Kaikentyyppiset 12 mm karkaisut lasiseinäseinävaihtoehdot:



Kun olemme työskennelleet niin monen vuoden ajan kehystoimittajien kanssa, voimme tehdä väliseinän
kokoonpanon yhdessä rungon kanssa sinulle. Sinun tarvitsee vain antaa meille suunnittelusi ja antaa
meille apua parhaan ratkaisun löytämisessä. Matalampi hinta ja korkea laatu merkitsevät
kustannustehokkuutta!

Tehtaamme koneet:



Vahva vanerilaatikko lasin turvallisuuden varmistamiseksi pitkien kuljetusten aikana:




